
DocuSign Envelope ID. 8A758E47-01F5-4992-A5AD-27ED4CBAED70 

it]  ãg, n90,,17;,C.A.),1„1...ELF...hA [MJ.; 15e '359387 7 

Tn9 2 '33

rlAnvw`11,31N,o1 )n, r1FMNIFI,,c..11 

t:14, 5 f I ,Ify;f4).-.4404 
CAR.OSEDUAROO G0.0990529.99, 79 

CPF 05716190:1 
0.4.11‘. 2.04,2071 73 C7 09 6141 

Erar, 

Carolina Helena Zwarg Carlos Eduardo Naegeli Gondim 

Diretora de Pessoas e Sustentabilidade Diretor de Produto — Seguros de Pessoas 

gned9. R DERE,  .833023900 
CP,  1283352M, 
Sp•InG Time 29..92027 16'09 59 BR' 

'-538,19C33646, 0A4A2C97.3,5.11.2C9 

Docwia.99C 
. 

C, 'F' 2, 90995,90, 
7.042027 18,9 19 ORT 

lzak Rafael Benaderet Nelson Santos Aguiar 

Diretor Diretor 

.... , 00•C 

v

SW.0 T..• 2641.7,27 , r41.79 

1 1,2 
qup 

Tne 27041922 19.4-.331.1 

L92: 

Tiago Violin Zorzo 
96 ,Fg2eFC,D,A7-7197,13.17C701,9 

Diretor Diretor 



Terça-feira 
24 de Janeiro de 2023 
6- Ano VIII - N°1597 

Baianápolis 
Diário Oficial do 
MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS-BA 
CNPJ N° 13.654.413/0001-31 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 006/2023 DE 
05/01/2023 

Dispensa de Licitação n° 008/2023 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA 07 DE AGOSTO, 
39, CENTRO, BAIANÓPOLIS-BA, QUE SERÁ UTILIZADO COMO SEDE 
DA CASA DE MÚSICA DESTE MUNICiPIO DE BAIANÓPOLIS. 
LOCADOR: VARQUIM BISPO DAMACENO, sob o CPF n* 291.246.201-
06. 
VALOR GLOBAL: RS 18.000,00 (dezoito mil reais) a serem pagos em 12 
(doze) parcelas mensais de RS 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 
DOTAÇÃO: 
• 0205000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
• 2019 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 
• 3.3.9.0.36.0.0. -. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica 
VIGÊNCIA: 
05 de Janeiro de 2024 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Art. 24, X, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. 

Jandira Soares da Silva Xavier 
Prefeita Municipal 
05 de Janeiro de 2023. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIANÓPOLIS 
CNPJ N° 11.283.327/0001-34 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

BAIANÓPOLIS. Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE 

SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ: 61.198.164/0001-60. Modalidade: 

Dispensa de Licitação N° 013/2023. Processo Administrativo: 012/2023. 

Objeto/finalidade: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇOS DE SEGURO 

CONTRA SLNISTROPARA AS AMBULÂNCIAS DO SAMU 

ATENDENDO A PORTARIA N° 1.010 DE 21 DE MAIO DE 2012 QUE 

REDEFINE AS DIRETRIZES PARA A IMPLANTAÇÃO DO SERVIÇO 

DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU 192) E SUA 

CENTRAL DE REGULAÇÃO DAS URGÊNCIAS, ATENDENDO ASSIM 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. Valor: RS 12.034,96 

(doze mil e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos). Período de 

vigência: até o dia 31/12/2023. Base Legal: Lei Federal n° 8.666/1993 e suas 

alterações. Ato Administrativo: Autorização e Ratificação do Processo de 
Dispensa de Licitação. 

Jandira Soares da Silva Xavier 
Prefeita Municipal 
05 de Janeiro de 2023. 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTBDRJVFODK1MJAWQZDENT 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 


